

ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA Y URGENTE DEL 23 DE ENERO DE 2024 A LAS 15:10 HORAS

- 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN
- 2.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL "SERVICIO DE PUBLICACIÓN EN PRENSA DEL EDICTO PARA EL NOMBRAMIENTO DE HIJO PREDILECTO".
- 3.- PROPUESTA DE COMUNICACIÓN A LA FEMP DEL FIN DE LAS ACTUACIONES DE "INSTALACIÓN DE PARQUES INFANTILES EN LAS BARRIADAS RURALES DE LOMOPARDO, GIBALBÍN, LOS ALBARIZONES Y MESAS DE ASTA, PERTENECIENTES A LA LOCALIDAD DE JEREZ DE LA FRONTERA (CÁDIZ)" Y "PROYECTO DE ORDENACIÓN DE EQUIPAMIENTO PUBLICO EN CALLE CALIFORNIA Y ADECUACIÓN DE ESPACIOS PÚBLICOS EN LA CALLE ALVAR NÚÑEZ" VINCULADAS A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ACCIONES DESTINADAS A LA PROMOCIÓN DE ESTILOS DE VIDA SALUDABLE A TRAVÉS DE LA CREACIÓN O REHABILITACIÓN DE ENTORNOS SALUDABLES EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA C18.12.

<u>\4+++</u>	Código Cifrado de Verificación: 8829Z4W0F132EI3		
Ayur de Je	tamiento ez Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación: Sistema de Información Municipal		
Firma	Secretario de la Junta de Gobierno Local	FECHA	23/01/2024
Firma	María José Garcia-Pelayo Jurado, Alcaldesa de Jerez	FECHA	23/01/2024